
ZARZĄDZENIE NR 111/27/2011

Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 3 marca 2011 roku

w sprawie ustalenia stawek czynszu za udostępnianie lokali użytkowych w drodze
bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust. l i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz §8 uchwały Nr XXIX/44/2005 Rady
Gminy Bodzechów z dnia 29 września 2005r. w sprawie określenia zasad i trybu udostępniania
lokali użytkowych stanowiących własność Gminy Bodzechów zarządza się co następuje:

§1
Ustalam minimalne miesięczne stawki czynszu najmu za l m powierzchni użytkowej lokali:

1) na prowadzenie działalności handlowej:
a) w miejscowościach Bodzechów i Szewna w wysokości 7,50 zł + VAT
b) w pozostałych miejscowościach w wysokości 5,00 zł + VAT

2) na prowadzenie działalności usługowej:
a) w miejscowościach Bodzechów i Szewna w wysokości 5,00 zł + VAT
b) w pozostałych miejscowościach w wysokości 4,00 zł + VAT
c) o charakterze oświatowym w wysokości 0,10 zł + VAT

3) na prowadzenie działalności produkcyjnej;
a) w miejscowościach Bodzechów i Szewna w wysokości 6,00 zł + VAT
b) w pozostałych miejscowościach w wysokości 3,00 zł + VAT

4) z przeznaczeniem na magazyny w wysokości 1,50 zł -f VAT

5) dla stowarzyszeń pod warunkiem wykorzystywania obiektów lub lokali użytkowych na
prowadzenie działalności statutowej- bezpłatnie.

§2
Wykonanie zarządzenia zleca się kierownikowi Referatu Techniczno-Inwestycyjnego.

§3
Traci moc Zarządzenie Nr 11/154/2010 Wójta Gminy Bodzechów z dnia 18.11.2010r. w sprawie
ustalenia stawek czynszu za udostępnianie lokali użytkowych w drodze bezprzetargowej.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Bodzechów

Jerzy Murzyn


